

Włoszczowa, 15.01.2021r.

FIP.271.3.19.2020.AS7

***Wszyscy oferenci,
którzy pobrali zapytanie ofertowe***

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn. „Uzupełnienie i usprawnienie systemu monitoringu w ramach projektu: Kompleksowa rewitalizacja centrum Włoszczowy – ukształtowanie estetycznej i funkcjonalnej przestrzeni publicznej, wpływającej na rozwój aktywności społecznej, rekreacji oraz przedsiębiorczości mieszkańców

W związku ze skierowanym do Zamawiającego w dniu 14.01.2021r. pytaniami dotyczącym w/w zapytania ofertowego, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

3. *Czy można zastosować switch'e w punktach kamerowych o temperaturze pracy od -30 stopni C do 75 stopni C?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie urządzenia typu switch w punktach kamerowych o temperaturze pracy od -30 stopni C do 75 stopni C. Projekt wykonawczy zakłada zastosowanie urządzenia typu switch o temperaturze pracy od -40 stopni C do około 85 stopni C.

4. *Urządzenia ONT dostarcza wykonawca systemu monitoringu czy firma do której należy sieć światłowodowa?*

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że urządzenie ONT dostarcza firma do której należy sieć światłowodowa.

ZATWIERDZIŁ:
/-/ Włodzimierz Rak